—1—

四川省地方志工作办公室

四川省地方志工作办公室

关于《四川省志（1986—2005）》分卷

第十八批次印刷招投标的通知

《四川省志（1986—2005）》各印刷资格中标单位：

现将《四川省志（1986—2005）》分卷第十八批次印刷标的予

以公布。请各印刷资格中标单位于 2018年 6月 29日 17时前将投

标方案送达四川省地方志工作办公室机关纪委（成都市永兴巷 15

号 21楼）。

联系人：徐高芳 电话：028—86522965，15884598210

特此通知

附件：《四川省志（1986—2005）》第十八批次印刷标的说明

四川省地方志工作办公室

2018年 6月 20日

—2—

附件

《四川省志》第十八批次印刷标的说明

（2018年 6月 20日）

一、《四川省志·大事纪述（1986—2005）》

1、无彩页

2、内文 64万字（实际字数，不计空格）

二、《四川省志·广播影视志（1986—2005）》

1、彩页 28页

2、内文 49万字（实际字数，不计空格）

三、《四川省志·报业志（1986—2005）》

1、彩页 30 页

2、内文 42万字（实际字数，不计空格）

四、《四川省志·烟草志（1986—2005）》

1、彩页 30页

2、内文 44万字（实际字数，不计空格）

五、《四川省志·农机志（1986—2005）》

1、彩页 18页

2、内文 47万字（实际字数，不计空格）

备注：每卷印数 2000 册，项目工艺要求包括排版、设计、校对、

印刷、包装、送货。详细技术要求见《四川省地方志编纂委员会关于

印发〈四川省志〉出版版式要求的函》（川志函〔2012〕78号），质量

—3—

要求按照《四川省志·扶贫开发志（1986—2005）》（成品书，方志出版

社 2012年 12月第 1版）。